5) konsultowanie programu współpracy na 2026 rok. 

VIII.   WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Gmina Sadki planuje przeznaczyć na realizację programu następujące środki finansowe w wysokości: 

1) otwarty konkurs ofert/tryb pozakonkursowy - 64.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych 
00/100); 

2) otwarty konkurs ofert/tryb pozakonkursowy, zadanie 5 - 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 
00/100); 

3) inicjatywa lokalna - 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Wysokość środków przeznaczonych na jego realizację, ostatecznie określi uchwała budżetowa gminy Sadki 
na rok 2026. 

IX.      SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU